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مریم احمدی شیروان    ‏ اربعین تنها 
یک تقویم نیست؛ تجلی ارادتی است که از 
دل‌های عاشقان حسینی برمی‌آید و در 
امتداد راهی که امام رضا)ع( ترسیم کرده، به 
سوی کمال رهنمون می‌شود. این سفر، فرصتی است برای زدودن 
غبار از دل و جان و تجدید پیمان با آرمان‌های عدالت‌خواهی و 
بندگی. برای واکاوی ابعاد معنوی و پیوند عمیق اربعین با آموزه‌های 
دینی، پای صحبت‌های حجت‌الاسلام والمسلمین علی اصغر 
تقوی، رئیس مرکز مباحثات فقهی جوادالائمه)ع( نشسته‌ایم. با 

ما همراه شوید تا از این سفر معرفتی، توشه‌ای برگیریم.

اربعین؛ سرآغاز یک سلوک معنوی◾
حجت‌الاسلام تقوی با اشاره به اهمیت اربعین 
حسینی به تقدس و جایگاه ویژه عدد 40 در 
فرهنگ اسلامی و به‌ویژه در میان شیعیان 
اشاره کرده و می‌گوید: عدد 40 عددی مقدس، 
محترم و ارزشمند با ویژگی‌های خاص است که امروز به نام حضرت 
اباعبدالله الحسین)ع(، سید و سالار شهیدان دشت کربلا و یاران 
باوفای ایشان، شکوه و جلال یافته است. اربعین، تجلی خواری 
دشمنان اسلام و آبی برای آبیاری درخت تناور اسلام عزیز است. 
در عدد 40ویژگی‌ها و خصوصیاتی نهفته است که دیگر ایام و 
مناسبت‌ها فاقد آن هستند. یکی از مصادیق شناخته شده و رایج 
عدد 40 در عرف جامعه شیعی، گذشت 40 روز از واقعه کربلا و 
نهضت عاشورای حضرت اباعبدالله)ع( در سرزمین کربلای معلی 
است. 40روز پس از شهادت امام حسین)ع(، جابر بن عبدالله 
انصاری، صحابی جلیل‌القدر پیامبر اکرم)ص( به همراه عطیه 
عوفی، یار و همراهش به کربلا مشرف شده و بر مزار مطهر حضرت 
سیدالشهدا)ع( به عزاداری پرداختند. از سوی دیگر، کاروان اسرای 
اهل‌بیت)ع( نیز همزمان با چهلمین روز شهادت امام حسین)ع(، 
وارد سرزمین کربلا شدند. این کاروان پس از عبور از شهرهای 
مختلف و تحمل رنج اسارت، پس از آزادی از شام، در مسیر 
بازگشت به مدینه، از کربلا عبور کرده و در آن سرزمین مقدس، برای 

شهدای کربلا به سوگواری پرداختند.

از تجدید عهد تا تداوم نهضت◾
رئیس مرکز مباحثات فقهی جوادالائمه)ع( با استناد به آیات الهی، 
به تبیین جایگاه رفیع عدد40 در فرهنگ اسلامی می‌پردازد و آن را 
سرآغازی برای سلوک در مسیر کمال و معنویت معرفی می‌کند. او 

می‌گوید: در سوره بقره، به 40 شبی که خداوند با حضرت موسی)ع( 
وعده گذاشت، اشاره شده است: »وَ واَعدَنْاَ موُسَى أرَبْعَیِنَ لیَلْةًَ...« 
این آیه، عدد40 را به عنوان زمان و میعادگاه حضرت موسی)ع( 
معرفی می‌کند. در سوره اعراف نیز مدت مناجات حضرت 
موسی)ع( با خداوند، ابتدا 30 شب و سپس با 10 شب دیگر 
تکمیل می‌شود تا به 40 شب برسد: »وَ واَعدَنْاَ موُسَى ثلََثیِنَ لیَلْةًَ 
ِّهِ أرَبْعَیِنَ لیَلْةًَ«. همچنین در سوره  وَ أتَمْمَنْاَهاَ بعَِشْرٍ فتَمََّ میِقاَتُ ربَ
مائده، به سرگردانی 40 ساله قوم بنی‌اسرائیل اشاره شده است. در 
سوره احقاف نیز خداوند می‌فرماید انسان در 40سالگی به کمال 
َّى إذِاَ بلَغََ أشَُدَّهُ وَ بلَغََ أرَبْعَیِنَ سَنةًَ  رشد و بلوغ عقلی می‌رسد: »حتَ
قاَلَ ربَِّ أوَزْعِنْیِ...«. این آیه نشان می‌دهد 40سالگی، مرحله‌ای 
مهم در زندگی انسان است که با بلوغ عقلی و معنوی همراه است. 
در معارف عرفانی نیز عدد40 از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. 

علامه مجلسی)ره( دعایی را نقل می‌کند که اگر کسی 40 شب 
جمعه به درگاه الهی بخواند، خداوند او را می‌آمرزد. در روایتی 
دیگر از امام صادق)ع( نقل شده اگر کسی در قنوت نماز وتر، 40 
شب دعای »یا وتر استغفر الله و اتوب الیه« را بخواند، خداوند او 
را در زمره آمرزش‌خواهان در سحرگاهان قرار می‌دهد. این اشارات 
قرآنی و روایی که در این فرصت محدود بخشی از آن بیان شد، 
نشان‌دهنده اهمیت و قداست عدد 40 در فرهنگ اسلامی است. 
اربعین حسینی فرصتی است برای تأمل در این مفهوم و سلوک 
در مسیر کمال و معنویت، مسیری که با اشک آغاز و به حقیقت 
ختم می‌شود. این 40 روز، 40 منزل است تا رسیدن به قرب الهی.

حجت‌الاسلام تقوی با اشاره به اربعین حسینی به عنوان اوج 
تجلی این جایگاه ویژه، این روز را نمادی از تداوم نهضت عاشورا 
و تجدید بیعت با آرمان‌های سیدالشهدا)ع( می‌داند و تصریح 

می‌کند: اربعین حسینی، چهلمین روز شهادت سیدالشهدا)ع(، 
جلوه‌ای برجسته از این جایگاه ویژه است. این روز، نمادی از 
تداوم نهضت عاشورا و تجدید بیعت با آرمان‌های آن حضرت 
است و هر ساله توسط میلیون‌ها زائر گرامی داشته می‌شود و 
به برکت خون شهدا و امامین انقلاب اسلامی، اربعین به یکی 
از باشکوه‌ترین جریان‌های انقلابی تشیع و اسلام تبدیل شده 
است. حضور بیش از 20میلیون زائر در کربلا، زمینه‌ای را فراهم 
کرده تا شعائر الهی به بهترین شکل اجرا شود و جهانیان از این 
اجتماع معنوی، عرفانی، سیاسی و عبادی به حیرت آیند. این 
حضور بی‌نظیر، شکوهی بی‌بدیل در جهان بشریت خلق کرده 

است.

اربعین؛ میعادگاه عدالت‌خواهی و استکبارستیزی◾
ــارت اربعین، فرصتی بی‌نظیر برای  وی یادآور می‌شود: زیـ
استکبارستیزی، تظلم‌خواهی و افشای جنایات اسرائیل و آمریکا 
در جوامع اسلامی و مستضعف جهان است. پیاده‌روی اربعین 
بهترین راهکار و زمینه‌ساز عدالت اجتماعی است و بی‌شک از 
برترین عبادات محسوب می‌شود. اگر بخواهیم مستحبی را 
برتر بدانیم، زیارت اربعین است. دعوت جامعه به انجام اعمال 
نیک، خدمت به زائران اربعین، زمینه‌سازی برای سفر اربعین، 
تبلیغ در مسیر اربعین و انجام هر آنچه در توان داریم برای این امر 
مهم، ازجمله برترین اعمال خیر است. اربعین تنها یک مراسم 
مذهبی نیست؛ بلکه خاستگاه انقلاب‌ها و منزلگاه پیامبران 
است. این رویداد عظیم، شکوه تشیع و عدالت‌خواهی جهانی 
را به نمایش می‌گذارد و الهام‌بخش مبارزه با ظلم و استکبار در 

سراسر جهان است.
این کارشناس دینی در ادامه تصریح می‌کند: اکنون که به اهمیت 
و فضیلت اربعین حسینی پی بردیم، شایسته است به برخی 
از ابعاد و معانی این روز بزرگ در روایات و آموزه‌های دینی نیز 
نگاهی داشته باشیم. اربعین حسینی، روز چهلم شهادت امام 
حسین)ع( از همان سال نخست واقعه کربلا به عنوان روز تجدید 
غم و اندوه شیعیان و ارادتمندان به خاندان اهل‌بیت)ع( مطرح بوده 
است. ائمه)ع( در زمینه بزرگداشت اربعین پیشقدم بوده و اعمال 

مخصوصی را برای این روز دستور داده‌اند.

در مکتب رضوی چگونه حسینی شویم؟◾
در سفر اربعین، گویی با هر گام، روحمان در چله‌ای حسینی فرو 
می‌رود تا از زنگارها رهایی یابد و برای پرواز به سوی کمال آماده شود. 

حجت‌الاسلام تقوی با اشاره به این سلوک معنوی، به روایتی از 
امام رضا)ع( در جلد 6 الکافی اشاره می‌کند که در آن، حکمت عدد 
40 در آفرینش انسان به تصویر کشیده شده است و می‌گوید: 
حضرت فرموده است »إن النطُفه تکَونُُ فیِ الرحَِمِ أربعَینَ یوَماً 
ثمَُ تصَیرُ علَقَهَ أربعَینَ یوَماً ثمُ تصَِیرُ مضُغهَ أربعَینَ یوَماً فإَذا کمَلَُ 
أربعََه أشهرُ بعََثَ اللهُ ملَکِیَنِ خلَاقیَنِ فیَقَوُلانِ یا ربَِ ماَ تخَلقُ«؛ 
نطفه 40 روز در رحم می‌ماند سپس 40 روز به صورت علقه است 
و پس از آن به مدت 40 روز به شکل مضغه درمی‌آید و وقتی چهار 
ماهه شد خداوند دو فرشته را برای تکمیل آفرینش آن می‌فرستد. 
گویی این 40 روز، فرصتی است برای تکامل و تعالی، فرصتی برای 
خلق دوباره خویشتن. روایاتی که در مورد اربعین وارد شده است، 
بیشتر به سیر باطنی و تعالی روحی توجه دارد و درواقع چنین 
استفاده می‌شود که انسان هر حرکت مخلصانه و خداخواهانه‌ای 
را تا 40 بار ادامه دهد، پس از آن دریچه‌ای از نور و روشنایی به 
روی او گشوده می‌شود و آغاز یک سلسله جوشش‌ها و لذت‌ها، 
بینایی‌ها و رویش‌ها در زندگی روحانی و معنوی او است. از این رو، 
در جلد2 عیون‌اخبارالرضا)ع( می‌خوانیم امام رضا)ع( در این زمینه 
می‌فرماید: »من خلص لله اربعین یوما فجر الله ینابیع الحکمه 
من قلبه علی لسانه« یعنی هر فردی خود را 40 روز برای خداوند 
خالص و پاک گرداند، خداوند چشمه‌های حکمت را از قلبش بر 

زبانش جاری می‌کند.
‏حجت‌الاسلام تقوی در پایان با استناد به آموزه‌های رضوی، 
اربعین را نه تنها روز تجدید عزاداری، بلکه فرصتی برای احیای 
قلوب و تجدید پیمان با آرمان‌های والای سیدالشهدا)ع( می‌داند. 
او با استناد به فرمایشی از امام رضا)ع( درباره اهمیت سوگواری 
و تعزیه برای امام حسین)ع( بیان می‌‌کند: در بحارالانوار آمده 
است حضرت فرمود کسى که متذکر مصائب ما شود و به خاطر 
ستم‏هایى که بر ما وارد شده گریه کند، در روز قیامت با ما خواهد 
بود و مقام و درجه ما را خواهد داشت و کسى که مصیبت‏هاى ما را 
بیان کند و خود بگرید و دیگران را بگریاند؛ در روزى که همه چشم‏ها 
گریان است، چشم او نگرید و هر کسى در مجلسى بنشیند که در 
آن مجلس، امر ما را زنده مى‏کنند؛ روزى که قلب‏ها مى‏میرند، قلب 
او نخواهد مرد. در اربعین نیز زیارت امام حسین)ع( جزو نشانه‌های 
مؤمن برشمرده شده است. در وسائل‌الشیعه نیز آمده است امام 
رضا)ع( فرمود: »من زار قبر ابی عبدالله بشطّ الفرات کان کمن زار 
الله فوق عرشه« هر شخصی قبر امام حسین)ع( را در کنار رود 
فرات زیارت کند، مانند کسی است که خداوند را در بالای عرش 

زیارت کرده است.

با حضور مردم و مسئولان در حرم مطهر رضوی برگزار شد
مراسم اربعین شهدای اقتدار و 29 شهید خراسان رضوی

حرم ملکوتی حضرت رضا )ع( میزبان برگزاری مراسم اربعین شهدای اقتدار 
و گرامیداشت یاد و خاطره ۲۹ شهید سرافراز استان خراسان رضوی در جنگ 
تحمیلی 12 روزه بود. به گزارش آستان نیوز، این مراسم که دوشنبه ۱۳ مرداد 

با حضور سردار غیاثی فرمانده سپاه خراسان رضوی، سردار نگهبان فرمانده 
نیروی انتظامی مشهد و خانواده‌های معظم شهدا، ایثارگران، مسئولان 
استانی و اقشار مختلف مردم در صحن قدس حرم مطهر رضوی برگزار شد، 
با تلاوت آیاتی چند از کلام‌الله مجید توسط جواد پناهی، قاری بین‌المللی 
قرآن، عطر معنوی خاصی به خود گرفت. سپس حجت‌الاسلام‌والمسلمین 

حاجی‌صادقی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، به‌عنوان 
َّذیِنَ قتُلِوُا فیِ  سخنران اصلی مراسم با اشاره به آیه شریفه »ولََ تحَسَْبنََّ ال
ِّهمِْ یرُزْقَوُنَ« شهدا را زندگان حقیقی نزد  َّهِ أمَوْاَتاً بلَْ أحَیْاَءٌ عنِدَْ ربَ سَبیِلِ الل
خداوند دانست و گفت: معامله شهدا با خدا، معامله‌ای برد-برد است. 
شهید با خدا معامله می‌کند و هرگز نباید آنان را غیرکامیاب دانست، بلکه 

شهدا در اوج کامیابی و رستگاری هستند. مؤمنان باید به استقامت و پایداری 
در برابر دشمنان دین خدا پایبند باشند و هرگز در برابر ظلم و بی‌عدالتی، سر 
سازش نداشته باشند. حجت‌الاسلام‌والمسلمین حاجی‌صادقی زندگی 
جهادی و مبارزه با ظلم را دو شاخصه اصلی امت ایران در پرتو انقلاب اسلامی 

عنوان کرد و از حاضران خواست این روحیه را در خود تقویت کنند.

 رئیس مرکز مباحثات فقهی جوادالائمه)ع( از پیوند عدد 40 
در آیات الهی تا سلوک حسینی و آموزه‌های رضوی سخن می‌گوید

 ‏ردای رضا‌j بر قامت اربعین؛ 
تجلی بندگی در مسیر حسینی

آگهی تاریخ  15 /05/ 1404      صفحه3 رواق
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0.0۹.20 و برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶00۸00۳4۳4 مورخ ۱404،0۳،25 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی آقای شهاب الدین صفا کمال به شناسنامه شماره ۱۱۹5۷ کدملی 0۹44۹۱۸۱۷4 صادره مشهد 
فرزند مهدی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت  24۹،۱۱ متر مربع پلاک شماره 224 فرعی از 
۹5 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض بایستی ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱404،5۶4      آ-۱4040۶۶۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،04،۳۱             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404،05،۱5

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹0.0۹.20 و برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶00۸00۳۸۹4 مورخ ۱404.0۳.۳۱ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای  حمید رضا قربان زاده به شناسنامه شماره 4۱5۷ کدملی 0۹۳۳۸54۱۳۷ 
صادره مشهد فرزند رجبلعی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خانم مرضیه ملازاده به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت به مساحت 
02/۱4۳۳ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 2۶ فرعی از ۱۷4 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض بایستی ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست . م الف ۱404،5۶۳                       آ-۱4040۶۶۶۷
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،04،۳۱             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404،05،۱5

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0.0۹.20 و برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶00۸00۳42۷ مورخ ۱404.0۳.25 هیات تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم ریحانه تیل به شناسنامه شماره 0۹20۳۸۱۶۹۳ کدملی 0۹20۳۸۱۶۹۳ صادره مشهد 
فرزند حسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 205،20 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 5 فرعی 
از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است  .لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض بایستی ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف ۱404،5۶2     آ-۱4040۶۶۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،04،۳۱                           تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404،05،۱5

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹0.0۹.20 و برابر رای شماره ۳445 و ۱404۶0۳0۶00۸00۳444 مورخ ۱404.0۳.2۶ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات و بلا معارض 
متقاضیان ۱ - خانم مهناز همایونفر به شناسنامه شماره ۶24۹۸ کدملی 0۹۳0۶24۶45 صادره مشهد 

فرزند کریم به میزان چهار دانگ مشاع از ششدانگ 
2 -خانم غزل عالیان به شناسنامه شماره 20۹۱ کدملی 0۹۳۹۸۳0۶04 صادره مشهد فرزند سیاوش به 
میزان دو دانگ مشاع از ششدانگ مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالکیت مشاعی متقاضیان 
و تصرفات متقاضیان نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 2۶2.۳0 متر مربع در 
قسمتی از پلاک شماره 5 فرعی از ۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است  .لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق 
تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض بایستی ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست . م الف ۱404،5۶۱                آ-۱4040۶۶۶۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،04،۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404،05،۱5

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ،برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱20054۶۷ هیات اول کلاسه ۱404 - ۱۱۹ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی علی اصغر غلامی به شناسنامه 
شماره 2۹ کدملی 0۹0۱4۸5۳۶5 صادره خلیل آباد فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
به مساحت 45۹۶،۸ متر مربع پلاک ثبتی ۱40 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی عبدالواهب حسینائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱04۷         آ-۱4040۶۶۷۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،04،۳۱             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404،05،۱5

احمد جهانگیر  - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، برابر رای شماره ۱404۶0۳0۶0۱20054۷۷ هیات اول کلاسه ۱404 - 
۱20 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغر غلامی به 
شناسنامه شماره 2۹ کد ملی 0۹0۱4۸5۳۶5 صادره خلیل آباد فرزند عزیزاله در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۶۹2،۷۳ متر مربع پلاک ثبتی ۱40 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی ورثه خانم فاطمه حمیدی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۱04۸      آ-۱4040۶۶۷2

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱404،04،۳۱             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱404،05،۱5
احمد جهانگیر  - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف۱-  برابر رأی شماره 5200 مورخ 20/ 0۳/ ۱404 هیأت اول مالکیت آقای احمدرضا  عباسیان 
به شناسنامه شماره 2525 کدملی ۱2۸2۹55۱۸۷ صادره اصفهان فرزند غلامعلی در  ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۳2۷٫۱0 متر مربع پلاک شماره 4۳۷٫۱ فرعی از ۱۶ اصلی  که به پلاک 
۱۶٫40۳۶ تبدیل گردید واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان سند  2۸۹2۶ مورخ 
۱402٫۱2٫2۳ دفترخانه 2۳۳ اصفهان و سهم الارث از غلامعلی عباسیان افارانی  سند 42۸۷0 مورخ 

۷۱٫۱2٫۱۳ دفترخانه ۹4 اصفهان تأئید و محرز گردیده است.           آ-۱4040۶۶۷۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۱/ 04/ ۱404

تاريخ انتشار نوبت دوم :  ۱5/ 05/ ۱404
شهریاری  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱404۶0۳022۱00050۹۷ مورخ 2۳/ 04/ ۱404 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم شهناز نجفی به شناسنامه شماره 
2۷0  کد ملی صادره آبادان فرزند علی در قسمتی از /ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 400.۸۸ متر مربع  پلاک شماره ۳2۹ اصلی واقع در اصفهان 
بخش ۶ حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تأئید ) انتقال عادی و مع الواسطه از طرف عبدالرسول 
مولایی که  بموجب دفتر یک بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز  آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.    آ-۱4040۶۶۸۳
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۳۱/ 04/ ۱404                   تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱5/ 05/ ۱404

حمیدرضا خسروی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و  بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به  شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود. در صورتی  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از  تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را  به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف۱- برابر رأی شماره ۱۷۱5۳ مورخ ۱0/ 0۹/ ۱40۳ هیأت اول مالکیت آقای  مصطفی رضائی برزانی به 
شناسنامه شماره ۱۷۹۱ کدملی ۱2۸2۹۸2۶۳۱ صادره  اصفهان فرزند رضا در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱۱۱٫۳۱ متر مربع پلاک  شماره ۱۱20 فرعی از ۱۶ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه 

ثبت ملک غرب  اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.                  آ-۱4040۶۶۸4
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۳۱/ 04/ ۱404
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱5/ 05/ ۱404

شهریاری  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

۱-  برابر رای شماره ۱404۶0۳0202۶004۳۸۷ مورخ ۱۱/ 0۳/ ۱404 هیات اول / متقاضی انم عزت هادی 
عابدینی سودانی به شناسنامه شماره 22 کدملی  ۱2۹۱۳۸۹۳2۶ صادره فرزند مرتضی نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۷۹.40 متر مربع پلاک شماره ۱5۱۷۸ اصلی واقع  در 

بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  
2- برابر رای شماره ۱404۶0۳0202۶004۳۸۶ مورخ ۱۱/ 0۳/ ۱404 هیات اول متقاضی خانم علیرضا 
صالحیان سودانی به شناسنامه شماره ۹ کدملی  ۱2۹۱۳45۷2۸ صادره اصفهان فرزند عبدالخالق 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۷۹.40 متر مربع پلاک شماره ۱5۱۷۸ 

اصلی  واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان  
طبق مبایعه نامه عادی مع الواسطه از مالکیت سید باقر حسینی خوابجانی سند 2۳۷۸0- ۳۱. 05. 
۱۳50  دفتر ۳۶ اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند  می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت  صادر خواهد شد.                            آ-۱4040۶۶۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۳۱/ 04/ ۱404
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱5/ 05/ ۱404

حسین زمانی علویجه  - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف۱- برابر رأی شماره ۶۸2۹ مورخ ۱۱/ ۱4/ ۱404 هیأت سوم مالکیت آقای سید مسعود صدیقی رنانی 
به  شناسنامه شماره 502۶ کدملی ۱2۹۳۱۷۶۶5۶ صادره اصفهان فرزند سید احمد نسبت به چهار دانگ 
مشاع .  از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۱٫۶۶ متر مربع پلاک شماره 252۷ فرعی از ۱۸ اصلی 
واقع در  اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است .
ردیف2- برابر رأی شماره ۶۸۳0 مورخ ۱۱/ 04/ ۱404 هیأت سوم مالکیت خانم زهرا علی جانی به 
شناسنامه  شماره ۱2۷۱2۳0۶۶۶ کدملی ۱2۷۱2۳0۶۶۶ صادره اصفهان فرزند تقی نسبت به دودانگ 
مشاع از   ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۶۱٫۶۶ متر مربع پلاک شماره 252۷ فرغی از ۱۸ 
اصلی واقع در   اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز 

گردیده است .                       آ-۱4040۶۶۸5
تاريخ انتشار نوبت اول :  ۳۱/ 04/ ۱404
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱5/ 05/ ۱404

شهریاری  -  رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا  مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی  می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از  تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف۱-  برابر رأی شماره 4۸5۱ مورخ ۱۷/ 0۳/ ۱404 هیأت اول مالکیت خانم اعظم محمدی خوزانی به  

شناسنامه شماره ۱۱۳04۱2۱۷2 کدملی ۱۱۳04۱2۱۷2 فرزند مصطفی نسبت به دودانگ مشاع از  
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱0۱٫25 متر مربع پلاک شماره 44۱5 فرعی از ۱۸ اصلی واقع 
در  اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت عصمت رستم زاده رنانی فرزند محمود 

ثبت در دفتر  املاک تأئید و محرز گردیده است.
ردیف2-  برابر رأی شماره 4۸50 مورخ ۱۷/ 0۳/ ۱404 هیأت اول مالکیت خانم عصمت رستم زاده 
رنانی به  شناسنامه شماره 52۶ کدملی ۱2۹0۳۷5۶۳۱ فرزند محمود نسبت به چهار دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب  ساختمان به مساحت ۱0۱٫25 متر مربع پلاک شماره 44۱5 فرعی از ۱۸ اصلی واقع در 
اصفهان بخش ۱4  حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مالکیت متقاضی و از مالکیت محمد علی مجتبائی 

فرزند براتعلی ثبت در دفتر  املاک تأئید و محرز گردیده است.
آ-۱4040۶۶۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول :  ۳۱/ 04/ ۱404
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱5/ 05/ ۱404

شهریاری  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف۱- برابر رأی شماره 5۱54 مورخ 20/ 0۳/ ۱404 هیأت اول مالکیت آقای غلامرضا تقی یار  به 
شناسنامه شماره ۳5 کدملی ۱2۸۹۹0۸۶۶4 فرزند حسین در ششدانگ یکباب ساختمان به  مساحت 
۱5۳٫۶۳ متر مربع پلاک شماره ۳4 اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان 

از مالکیت غلامرضا تقی یار فرزند حسین تأئید و محرز گردیده است .
آ-۱4040۶۶۸0۱

تاريخ انتشار نوبت اول :  ۳۱/ 04/ ۱404
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱5/ 05/ ۱404

شهریاری  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد  سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان  محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم  در دو 
نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف ۱ برابر رأی شماره ۳۶00 مورخ ۳۱/ 02/ ۱404 هیأت دوم مالکیت آقای مجید سلطانی به  
شناسنامه شماره 5۷2 کدملی ۱2۹044۱۷4۱ فرزند محمد در ششدانگ مغازه به مساحت  42٫۷۱ متر 
مربع پلاک شماره ۶۶۶ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک  غرب اصفهان 
از مالکیت قدمعلی سلطانی رنانی فرزند باقر ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز  گردیده است . 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی  مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا  مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی  می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از  تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید  ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف۱- برابر رأی شماره ۳2۳۹ مورخ 2۷/ 02/ ۱404 هیأت اول مالکیت آقای محسن جابری رنانی 
به  شناسنامه شماره ۱۱۳0024۸۶5 کدملی ۱۱۳0024۸۶5 فرزند رمضانعلی نسبت به سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 24۱٫۳۸ متر مربع پلاک شماره ۶۳2 فرعی از ۱۸ 
اصلی  واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت اسماعیل صادقیان رنانی 

فرزند رمضان  تأئید و محرز گردیده است .
ردیف2-  برابر رأی شماره ۳240 مورخ 2۷/ 02/ ۱404 هیأت اول مالکیت خانم اشرف زمانی رنانی به 
شناسنامه  شماره ۱۷۱ کدملی ۱2۹0۱۶۱۸۹5 فرزند حسین در نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان  مسکونی به مساحت 24۱٫۳۸ متر مربع پلاک شماره ۶۳2 فرعی از ۱۸ اصلی واقع 
در اصفهان بخش ۱4 حوزه  ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت اسماعیل صادقیان رنانی فرزند رمضان 

تأئید و محرز گردیده است .
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